Начальнику управления торговли и потребительского рынка администрации муниципального образования город Новороссийск, заместителю председателя конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов по оказанию услуг на территории муниципального образования город Новороссийск
[bookmark: _GoBack]Т.С. Паренькову

Заявление
Заявитель__________________________________________________________
Юридический (домашний) адрес______________________________________
ФИО руководителя предприятия______________________________________
ИНН заявителя_____________________ контактный телефон______________
ОГРН_____________________________________________________________
(номер, дата, кем выдано)
	Прошу Вас рассмотреть на заседании Конкурсной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов по оказанию услуг на территории муниципального образования город Новороссийск возможность размещения________________________________
(наименование нестационарного торгового объекта)
для реализации_____________________________________________________
расположенного____________________________________________________
(точный адрес с привязкой к № дома, строения)
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
5._________________________________________________________________
Настоящим заявлением, подтверждаю, что в отношении нашего предприятия не проводится процедура ликвидации и банкротства, деятельность не приостановлена.
К заявлению прилагаю пакет (запечатанный конверт) с документами, оформленный в соответствии с установленными требованиями.
												М.П.
«______»__________20__г.		____________________________________
(ФИО, подпись предпринимателя или руководителя предприятия)
«_______»_________20__г.         _______________________________________
(ФИО, подпись принявшего заявление)
№ регистрации______________________________